

Türkiye - Madagaskar İŐ Forumu
Ömer Cihad Vardan - DEİK Başkanı
25 Ocak 2017

Sayın Cumhurbaşkanlarım;

Sayın Bakanlar; Başkanlar;

Kıymetli İŐ İnsanları;

Öncelikle sizleri, Őahsım ve DıŐ Ekonomik İliŐkiler Kurulu - DEİK adına, saygıyla selamlıyorum.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın Madagaskar'a yapmakta olduĐu resmi ziyaret münasebetiyle düzenlediĐimiz İŐ Forumu'muza hoŐgeldiniz; sefalar getirdiniz.

Madagaskar'ın SaygıdeĐer Cumhurbaşkanı ve İŐ Dünyası Temsilcileri;

Bizler DEİK olarak, Türk İŐ dünyasının dıŐ ekonomik iliŐkilerini geliŐtirmek üzere yetkilendirilmiŐ; Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından akredite edilmiŐ bir kurumuz.

Ama DEİK'i sadece kendi başına bir kurum olarak görmeyin. DEİK aslında ülkemizin ticaret ve sanayi odalarının, ihracatçı birliklerinin, sivil toplum örgütlerinin, kısacası en önemli İŐ örgütlerinin bir araya geldiĐi bir kurum.

Dolayısıyla; Türkiye'de hangi sektörde, hangi alanda güvenilir firma arıyorsanız, DEİK bünyesinde bunları temin edebilir, sizin için en uygun ve güvenilir firmaları buluruz.

Bunu Madagaskar için de yapıyoruz, dünyanın hemen her köŐesiyle de.

Bugün olduĐu gibi, Sayın Cumhurbaşkanımızın ziyaret ettiĐi her ülkede kendisine eşlik ediyor ve ziyaret ettiĐimiz ülkelerle Türkiye arasında ticari, ekonomik ve yatırım iliŐkilerini geliŐtirmeye çalıŐıyoruz.

Bu kapsamda, ülkemiz için olduĐu gibi, DEİK için de Afrika kıtası çok özel, çok önemli.

Kıtada daha çok İŐ ve yatırım yaparken, Afrikalı İŐadamlarını, özellikle de Madagaskarlı kardeŐlerimizi ülkemizde görmek istiyoruz.

Bizler DEİK olarak, ülkelerimiz arasında İŐ ve yatırımlar için bir baĐız.

Hem de güçlü, saĐlam ve güvenilir bir baĐız.

Büyükelçilerimiz ile, Ticaret MüŐavirlerimizle ele ele, kol kola, omuz omuza, ülkemizdeki potansiyelini size sunarken, sizlerin fırsatlarını da İŐ adamlarımıza aktarıyoruz.

Bunları yaparken de dünya genelindeki ülkeler arası ikili İŐ konseyi mekanizmamızı kullanıyoruz. Bugün tam 134 İŐ Konseyimiz var. Bunlardan biri de, daha 6-7 ay önce kurduĐumuz, Türkiye-Madagaskar İŐ Konseyimiz. Daha çok yeni, ama Konsey Başkanımız Yalçın KıroĐlu Bey'in öncülüĐünde ülkelerimiz arasında ikili ticaret ve yatırım hacminin artırılması için çalıŐmaya başladı bile.

Ancak, maalesef Ada'da Trk yatırımlarımız yetersiz. Yetersiz ama alt yapı, enerji, başta sosyal konut olmak zere inŐaat, maden ve sanayi ve imalat sektrlerinde byk yatırım fırsatları da mevcut.

KeŐfedilmemiŐ koyları ve dođal gzellikleri ile Madagaskar tam bir turizm cenneti ve Trk turizmcilerinin de muhakkak radarında bulunması gereken bir lke.

Dolayısıyla burada Madagaskarlı kardeŐlerime mesajım aık ve net: Bizi tanıyın; bizimle temasa gein ve bizimle beraber olun. Sizinle yapacak ok iŐimiz var...

Gelin beraber iŐ turalım...

Bu vesileyle szlerime son verirken,

İŐ Forumumuza katılarak bizleri Őereflendirdiđiniz iin başta,

Sayın Cumhurbaşkanlarımıza; Saygıdeđer Bakanlarımıza;

Ve her iki lkenin iŐ dnyası temsilcilerine bir kez daha teŐekkr ediyorum.

İŐ Forumumuzun lkelerimiz adına hayırlı olmasını diliyorum.